１

2024 年２月 13 日

各 位

会社名 株式会社光響

（コード番号 5887 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役 CEO 住村 和彦

問合せ先 取締役 CFO     松永 啓吾

T E L  OFFICE 070-6505-5557（代表）

U R L  https://www.symphotony.com

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、2023 年 12 月期（2023 年１月１日〜2023 年 12 月 31 日）において営業外収益（補助金収

入）を計上しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 営業外収益（補助金収入）を計上

当社は 2023 年 12 月期において、京都エコノミック・ガーデニング支援強化事業に基づく補助

金、京都市新事業創出型事業施設活用推進事業に基づく補助金及びものづくり・商業・サービス

生産性向上促進補助金による収入 21,646 千円を営業外収益に計上しました。

２． 業績に与える影響

上記の営業外収益につきましては、本日公表の「2023 年 12 月期決算短信〔日本基準〕（非連

結）」に反映しております。

以上